Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов Покровского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество,
должность
	Общая сумма деклариро-ванного
дохода
за 2018 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)	

	Страна
расположения	

	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости	

	Площадь
(кв.м.)	

	Страна расположения


	Кривошапко Анатолий Федорович –Председатель Собрания депутатов - глава Покровского сельского поселения
	963 678,29
	земельный участок
(общая долевая собственность
1/4 от 4/45)

земельный участок 

земельный участок

земельный участок 

жилой дом

квартира

	2970000





1500


2700


1230


80,1

73,4

	Россия





Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

	легковой автомобиль
ИЖ М412ИЭ, 1981 г.в.
	нет
	
	

	супруга


	417 600,39
	квартира

квартира 

	121,0

27,0
	Россия

Россия
	нет
	нет
	

	

	Соболевский Анатолий Андреевич

	21 984 789,19
	земельный участок

земельный участок

земельный участок
½ доли

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок
½ доли

жилой дом

гараж

летняя кухня

сарай


	660


67900


74000



74000


74000


4335


37000


148000



99,0

20,8

37,3

13,9
	Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
ТОЙОТА КАМРИ, 
2007 г.в.
	нет
	
	

	супруга
	324 781,90
	земельный участок

земельный участок

	14450


133550

	Россия


Россия
	нет
	жилой дом

земельный участок

летняя кухня

сарай

	99,0

660


37,3

13,9

	Россия

Россия


Россия

Россия

	Паленая
Наталья Алексеевна

	265 292,10
	нет
	
	
	нет 
	жилой дом 

земельный участок

летняя кухня

сарай

сарай

	68,5

1374


43,3

14,8

20,4

	Россия

Россия


Россия

Россия

Россия


	супруг
	161 100,24
	земельный участок

жилой дом

гараж

летняя кухня

сарай

сарай
	1374


68,5

16,6

43,3

14,8

20,4



	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
Лада 210740, 2008 г.в.
	нет
	
	

	Ткачева Светлана Николаевна

	792 473,75
	земельный участок

земельный участок

земельный участок
4/100 доли

жилой дом

жилой дом

квартира

магазин
4/100 доли

баня

летняя кухня

сарай

сарай

сарай

	1500


1530


439



72,7

62,2

33,8

439


5,8

72,1

8,0

29,3

20,4

	Россия


Россия


Россия



Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	легковой автомобиль
Чери Тиго, 2007 г.в.

легковой автомобиль
Санъенг Актион, 
2013 г.в.
	нет
	
	

	Бандак Владимир Николаевич
	1 455 346,16
	земельный участок
1/3 доли

жилой дом
1/3 доли
	529



71,5

	Россия



Россия

	легковой автомобиль
МЕРСЕДЕС
БЕНЦ С 180, 2012 г.в.
	жилой дом

земельный участок

	72,9

2310
	Россия

Россия

	супруга
	341 177,48
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок

	72,9

2310
	Россия

Россия

	несовершенно -летний 
	нет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок

	72,9

2310

	Россия

Россия

	Пегушин Владимир Владимирович

	523 238,13
	земельный  участок
	465
	Россия
	легковой автомобиль
МИЦУБИСИ Аутлендер 2.4, 2010 г.в.
 
	жилой дом

земельный участок 

	229,8

500
	Россия

Россия

	супруга

	96 809,30
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок 

	229,8

500
	Россия

Россия

	несовершенно -летний 
	нет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок 

	229,8

500
	Россия

Россия


	Панченко Наталья
Николаевна

	513 573,35
	квартира
½ доли

	27,3
	Россия
	нет
	нет
	
	

	супруг



	146 825,16
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный
участок

	65,9

1500
	Россия

Россия

	Холодов Александр Александрович
	1 125 293,13
	земельный участок 

земельный участок 

жилой дом

гараж

сарай

	1000


654,7


105,7

23,2

62,4
	Россия 


Россия


Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
НИССАН ТЕАНА, 
2006 г.в.

легковой автомобиль
МАЗДА 6, 
2008 г.в.
	нет
	
	

	несовершенно - летний 
	нет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок 

	105,7

654,7
	Россия

Россия

	несовершенно - летний 
	нет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок
 
	105,7

654,7
	Россия

Россия

	Головченко Мария Викторовна
	408 155,00
	земельный
участок
¼ доли

жилой дом
¼ доли

сарай
¼ доли

	1200



30,5


15,9


	Россия



Россия


Россия


	легковой автомобиль
ВАЗ 21140, 2005 г.в.
	нет
	
	

	Пономаренко Александр Валентинович
	316 485,00
	земельный участок 
½ доли
жилой дом
½ доли

	1860


91,8
	Россия


Россия
	легковой автомобиль
ХУНДАЙ SM, 2007 г.в.
	нет
	
	

	супруга


	107 094,81
	земельный участок 

	1500
	Россия
	нет
	земельный участок 

жилой дом

	1860


91,8
	Россия


Россия

	Гончарова 
Ольга Андреевна
	152 050,46
	земельный участок

земельный участок 
¼ доли

земельный участок

жилой дом

жилой дом
¼ доли

жилой дом

гараж

гараж
¼ доли

кухня

сарай

сарай
	600


673



729


87,0

90,3


44,8

22,3

36,3


27,3

15,4

15,8
	Россия


Россия



Россия


Россия

Россия


Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
ВАЗ 21703, 2007 г.в.
	нет
	
	

	Гордиенко Дмитрий Владимирович
	987 230,86
	земельный участок 

земельный участок 

земельный участок

жилой дом

жилой дом

жилой дом

гараж

сарай

	791


687


840


71,6

44,6

52,7

27,0

8,8
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	легковой автомобиль
ВАЗ 11183, 2006 г.в.

легковой автомобиль
МИЦУБИСИ Лансер, 
2010 г.в.

легковой автомобиль
ХУНДАЙ Туксон, 
2018 г.в.
	нет
	
	

	супруга
	620 319,19
	гараж
	25,4
	Россия
	нет
	земельный участок 

жилой дом

	791


71,6
	Россия


Россия

	несовершенно -летний 
	нет
	нет
	
	
	нет
	земельный участок 

жилой дом

	791


71,6
	Россия


Россия

	Сапрыка 
Ирина 
Ивановна
	591 409,91
	земельный участок 

	1800




	Россия



	нет
	земельный участок 

жилой дом


	1300


34,5
	Россия


Россия

	Волков 
Николай Александрович
	248 924,26
	земельный участок 

земельный участок 

земельный участок

жилой дом

жилой дом

квартира

гараж

гараж

хозяйственное строение

хозяйственное строение

	1500


1500


800


99,2

32,5

43,4

17,7

52,4

28,6


21,8
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	легковой автомобиль
ЛАДА Калина, 
2010 г.

легковой автомобиль
КИА РИО, 2017г.

прицеп к легковому а/м
821303,
2011 г.в.
	нет
	
	

	супруга

	131 705,33
	нежилое помещение
	92,2
	Россия
	легковой автомобиль
КИА Сид,
2013 г.в.

легковой автомобиль
КИА Пиканта,
2008 г.в.
	жилой дом

земельный участок
	99,2

1500
	Россия

Россия

	Русаков Станислав Константинович
	832 194,78
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

нежилое здание

нежилое здание
	486


1500


82,0

69,3

38,6

9,5
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

	легковой автомобиль
ТОЙОТА RAV4,
2017 г.в.

	нет
	
	













	Легостаев Александр Андреевич
	823 268,08
	нет
	
	
	легковой автомобиль
КИА ВНС, 2013 г.в.

легковой автомобиль
КИА РИО,
2017 г.в.

грузовой автомобиль
САЗ 3507, 
1993 г.в.

	жилой дом

земельный участок
	91,4

1500
	Россия

Россия

	супруга
	128 382,25
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира
½ доли
	1802


62000


91,3

34,6
	Россия


Россия


Россия

Россия
	легковой автомобиль
ВАЗ Лада, 2017 г.в.
	нет
	
	

	несовершенно -летний

	нет
	нет
	
	
	нет
	квартира
	34,6
	Россия



